~ KAAN DİLEK

SÜRÜŞ-i İSF AliANi
( ..si~! .;~.)"' )

Mirza Muhammed All Han Sürüş-i İsfahanl
(ö. 1285/ 1868)

L
İranlı şair.

_j

İsfahan'ın Sidih beldesinde dünyaya gel
di. Bir şiirinde Serahs savaşı ( 1248/ 1832) sı
rasında yirmi yaşında olduğunu söyleme
si 1 228 ( 1813) yılında doğduğunu göster
mektedir. "SürCış" mahlasıdır. Babası Kan
ber Ali Sidh'i küçük bir esnaftı. Muham
med Ali, öğrenimini önce doğduğu yerde
ve babasının vefatının ardından gittiği İs
fahan'da ( 1827) müctehid Seyyid Bidaba
d'i'nin himayesinde gördü.